
令和３年３月３日  

 

保護者各位 

 

北海道根室高等学校 目 谷 信 靖  

 

荒天による一般入学者選抜学力検査等の延期に係る休業等のお知らせ 

 早春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、３月３日より予定されておりました一般入学者選抜が、荒天のため

１日延期して実施することとなりました。 

 つきましては、１，２年次生の来週の時間割について、次のように変更いたします。  

なお、３月４日、５日、８日は、一般入学者選抜業務のため、お問い合わせにお答えすることがで

きませんのでご注意ください。 

記 

３月 ８日（月）生徒休業日 

     ９日（火）午前授業（時間割通り） ＊下校バス１２：４０ 

    １０日（水）午前授業（時間割は後日連絡）、完全下校 ＊下校バス１２：４０ 

    １１日（木）時間割通り 

    １２日（金）時間割通り 

以上 

 


